
Uchwała Nr III/89/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż na rzecz Rejonowego Związku Spółek 
Wodnych w Działdowie nieruchomości gruntowej, położonej w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej 
21, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 98/3, obręb nr 1 m. Działdowo.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Rejonowego Związku Spółek 
Wodnych w Działdowie, nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 1 m. Działdowo, jako działka nr 
98/3 o pow. 0,3879, dla której w XII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Mławie z siedzibą w Działdowie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr EL1D/00020191/3.

§ 2 
Nieruchomość o której mowa w § 1 zostanie zbyta bezprzetargowo w drodze sprzedaży Rejonowemu 
Związkowi Spółek Wodnych w Działdowie, na cele utrzymania urządzeń infrastruktury technicznej 
związanej z prowadzeniem działalności statutowej.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




